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03001 - DIVISAO DE
EDUCAGAO BASICA

20182801/
2018

13/03/2018

13/03/2018

17.747.822/0001-33

Hetikos Assessoria Ltda

Contratacédo de empresa para prestacéo de
servigos de Consultoria e Assessoria
Técnica a Secretaria Municipal de
Educagéo para execucéo dos programas:
Brasil Alfabetizado, E.l. Manutengao Novas
Turmas, E.l. Manuteng&o Pro Infancia,
Brasil Carinhoso, Manutengdo de novas
turmas de EJA, PDDE Interativo e seus
médulos, Plano Geral, Escola do Campo,
Agua na Escola, PDE Escola, Novo Mais
Educagéo, Registro do Novo Mais
Educagdo no CAED, Plano de Agbes
Articuladas, Programa Saude na Escola,
Educacenso.

17.400,00

13/03/2018

13/03/2019

0010/2018

6 - Pregédo
Presencial

03005 - DIVISAO DE
CULTURAE
PATRIMONIO
CULTURAL

20182901/
2018

13/03/2018

13/03/2018

27.197.781/0001-02

ARNALDO RONI DA FONSECA
13211745602

Contratagéo de empresa para prestacéo de
servigos de SONORIZACAO,
ILUMINACAO E SHOWS,visando a
realizagédo do evento comemorativo ao
Aniversario de Emancipacéo do Municipio
de Santana do Garambéu, que ocorrera no
dia 31 de margo de 2018, conforme
estabelecidas no Termo de Referéncia,
neste Edital e seus Anexos.

6.200,00

13/03/2018

30/04/2018

0011/2018

6 - Pregédo
Presencial

04004 - DIVISAO DE
ASSISTENCIA
SOCIAL

20183001/
2018

16/03/2018

16/03/2018

033.887.636-74

SEBASTIAO ALOMEU MACHADO

Aluguel de imével para instalagdo da sede
do Centro de Referéncia de Assisténcia
Social - CRAS, constante de comodos
individuais amplos para atendimento a
populagéo, cozinha e banheiro, com
acesso a portadores de necessidades
especiais.

6.287,39

16/03/2018

31/12/2018

0015/2018

1 - Dispensa

04004 - DIVISAO DE
ASSISTENCIA
SOCIAL

20183101/
2018

16/03/2018

16/03/2018

098.439.678-01

MARCILIO DOMINGOS NETO

Aluguel de imével contendo no minimo dois
banheiro, saldo amplo com no minimo
120m?, rampa de acesso a portadores de
necessidades especiais, destinado a
eventos e oficinas oferecidas pelo Centro
de Referéncia de Assisténcia Social -
CRAS.

8.012,49

16/03/2018

31/12/2018

0016/2018

1 - Dispensa

03000 - SECRETARIA
DE EDUCACAO

20183201/
2018

16/03/2018

16/03/2018

037.733.776-57

ATAIDE JOSE DA SILVA

Aluguel de imével comercial, sala ampla
para instalagcdo de computadores para
montagem do tele centro, contendo no
minimo dois banheiros e, acesso com

rampa para portadores de necessidades

especiais.

5.714,54

16/03/2018

31/12/2018

0017/2018

1 - Dispensa
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Unidade N° Data de | Datade . Valor Vigéncia | Vigéncia N° .
‘. CNPJICPF Contratado Objeto . . . Modalidade
Orcamentaria Contrato Ass. Pub. ) Contrato Inicial Final Processo
Aluguel de imdvel para instalagdo da sede
da Policia Civil por meio de convénio
firmado com o Municipio, constante de
OG1EO|22L SECRETARIA 2012%::3[;01/ 16/03/2018 | 16/03/2018 074.740.796-74 GERALDA MARIA MUDESTO comodos individuais, amplos, para 4.531,50 | 16/03/2018 | 31/12/2018 | 0018/2018 1 - Dispensa
atendimento a populagéo, cozinha e
banheiro, com acesso a portadores de
necessidades especiais.
Aluguel de imdvel para atender termo de
convénio firmado com a Faculdade de
04001 - DIVISAO DE 20183401/ JENNYFER CRISTINE CARVALHO Medicina de Barbacena visando a ’
SAUDE 2018 16/03/2018 | 16/03/2018 102.965.596-01 CAMPOS acomodagdio dos estagidrios, dessa 4.531,50 | 16/03/2018 | 31/12/2018 | 0019/2018 1 - Dispensa
entidade, quando estiver prestando estagio
no Municipio.
Contratagdo de empresa para a realizagéo
06000 - SECRETARIA Sitema do uminagso piics nas res o
DE OBRAS E 20183501/ 21/03/2018 | 21/03/2018 | 19.179.501/0001-05 JFT Engenharia vias urbanas do Municipio de Santana do | 20.740,60 | 21/03/2018 | 21/03/2019 | 0012/2018 6- Preg?o
SERVICOS 2018 . . Presencial
. Garambéu, com fornecimento dos
PUBLICOS L S B
materiais e utilizagdo dos equipamentos
necessarios para efetiva reparagao
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